
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 2.maijs                                                                            protokols Nr. 11. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par pilnvarojuma izsniegšanu dalībai Latvijas Pašvaldību savienības  

30.kongresā un biedru sapulcē 

 

 

Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības 2019.gada 16.aprīļa vēstuli Nr. 201904/INIC220 „Par 

uzaicinājumu uz Latvijas Pašvaldību savienības 30.kongresu un biedru sapulci šī gada 17.maijā”, 

konstatēts, ka Latvijas Pašvaldību savienības Statūtu 6.5.punktā ir noteikts, ka biedrības biedru 

kongresā pārstāv pašvaldības domes priekšsēdētājs un domes pilnvaroti deputāti, savukārt 

6.5.3.apakšpunktā noteikts, ka pašvaldība ar vairāk kā 20000 iedzīvotājiem biedrības biedru 

kongresā tiek pārstāvēta ar trīs pārstāvjiem. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 25.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 3 (Damlics, Geduševa, Kalniņš), "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju  Viktoriju Bairi pārstāvēt Ķekavas novada 

pašvaldību ar tiesībām piedalīties un balsot Latvijas Pašvaldību savienības 30.kongresā un 

biedru sapulcē. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes deputātu Aigaru Vītolu pārstāvēt Ķekavas novada 

pašvaldību ar tiesībām piedalīties Latvijas Pašvaldību savienības 30.kongresā.  

3. Pilnvarot Ķekavas novada domes deputātu Valtu Variku pārstāvēt Ķekavas novada 

pašvaldību ar tiesībām piedalīties Latvijas Pašvaldību savienības 30.kongresā.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

